לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
ע"י ב"כ עו"ד דניאל באר
נגד
הנאשם משה תמיר
ע"י ב"כ עו"ד בני ברקי

מזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות:

זיוף מסמך בכוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות) - לפי סעיף 418 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות) - לפי סעיף 415 סיפא בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין; בידוי ראיות (ריבוי עבירות) - לפי סעיף 238 לחוק העונשין.

6 חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירת מירמה או זיוף מכל סוג שהוא, או עבירת בידוי ראיות.
- ג. קנס בסך 10,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרים תשלומים שווים, החל מיום 1.1.20 ומידי חודש בחודשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.